
Uchwała Nr XXXVII/649/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 26 maja 2009 roku 
 
w sprawie ustalenia urzędowych cen za przewozy taksówkami osobowymi na 
terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; ze 
zmianami: z 2002r.: Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r.: Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 
2004r.: Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r.: Dz.U. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r.: Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007r.: Dz.U. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 
2008r.: Dz.U. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.: Dz.U. Nr 52, poz. 420) 
w związku z art.8 ust.1 i ust.3 oraz art.9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach 
(Dz.U.z 2001r.: Nr 97, poz.1050; ze zmianami: z 2002r.: Dz.U. Nr 144, poz. 1204; z 
2003r.: Nr 137, poz.1302; z 2004r.: Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135; z 2007r.: Nr 
166, poz. 1172; z 2008r.: Nr 157, poz. 976) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1 

1. Wprowadza się na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego ceny urzędowe 
za przewozy taksówkami osobowymi, stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Ceny, o których mowa w ust.1, mają charakter cen maksymalnych. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§3 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Piotrkowie 
Trybunalskim oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/649/09 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 26 maja 2009 roku 

 
 
 

Stawki cen urzędowych za przewozy 
taksówkami osobowymi na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 
 

 
 

Opłata 
początkowa 
dla wszystkich 
taryf 

opłata za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego 
kilometra. 

7,00 zł

Taryfa 1 opłata za przejazd kolejnego  kilometra między 
godziną 600 a 2200 w granicach administracyjnych 
miasta Piotrkowa Trybunalskiego we wszystkie dni  
z wyjątkiem niedziel i świąt  

3,00 zł

Taryfa 2 opłata za przejazd kolejnego  kilometra między 
godziną 2200 a 600 w granicach administracyjnych 
miasta Piotrkowa Trybunalskiego w dni powszednie 
oraz w ciągu całej doby w niedziele i święta  

4,50 zł

Opłata za 1 
godz. postoju 
dla taryfy 1  

 30,00 zł

Opłata za 1 
godz. postoju 
dla taryfy 2  

 40,00 zł

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


